

Pachet articole de papetarie + Pachet articole de curatenie

I.D.: 80465888

Data publicarii 30.03.23 Coduri CPV 39831240-0 30199000-0

Pretul estimativ: 9.222,50 RON - 9.222,50 RON

Descriere: Nr. crt. Nume produs U.M. Cantitate Pret bucata Valoare fara tva 1 Hartie copiator A4 500 coli/top Top 300.00 17.50 5,250.00 2 Capse nr 10 1000 buc/cutie Forster Cutie 30.00 0.51 15.30 3 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster Cutie 100.00 0.81 81.00 4 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set SET 30.00 8.12 243.60 5 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster BUC 1,000.00 0.47 470.00 6 Dosar din carton color cu sina Austral BUC 50.00 1.70 85.00 7 Agrafe 50mm 100/cutie Forster Cutie 100.00 2.42 242.00 8 Agrafe Forster 28mm 100buc/cutie Cutie 100.00 0.82 82.00 9 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Buc 120.00 7.30 876.00 10 Biblioraft A4 PP 50mm Forster BUC 20.00 7.30 146.00 11 Pix cu gel 0.7mm Forster BUC 100.00 0.52 52.00 12 Pix transparent unica folosinta Forster BUC 200.00 0.40 80.00 13 Pix Wave BUC 100.00 0.66 66.00 14 Guma plastic mica BUC 100.00 0.25 25.00 15 Ascutitoare aluminiu simpla BUC 100.00 0.50 50.00 16 Rigla de plastic 30 cm BUC 50.00 0.70 35.00 17 Cutter 18mm Forster BUC 30.00 1.00 30.00 18 Perforator 30 coli Forster P302 BUC 10.00 18.30 183.00 19 Capsator 20 coli Forster C20 BUC 20.00 7.00 140.00 20 Tava documente Atlanta BUC 20.00 8.50 170.00 Valoare fara T.V.A. = 8,321.90 lei , + Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Coadă lemn pt. mop/matura BUC 20.00 2.73 54.60 2 Manusi de menaj L SET 10.00 2.04 20.40 3 Mop din bumbac 250g rezerva BUC 10.00 4.06 40.60 4 Saci menaj 35l (50 x70) 22 microni 15 buc/rola Buc 200.00